

OGŁOSZENIE

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na podstawie pełnomocnictwa Nr 156/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2010 r., w związku z art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536z późn. zm.), ogłasza otwarty konkurs ofert na:

na wsparcie zadania, w zakresie pomocy społecznej, polegającego na uruchomieniu i prowadzeniu w okresie od 15 września 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. schroniska zapewniającego 12 miejsc dla osób bezdomnych – starszych i niepełnosprawnych, na terenie Gminy Miejskiej Kraków

Wysokość środków przeznaczonych w 2012 roku na dofinansowanie wykonania zadania wynosi: 20 000,00 złotych (*słownie; dwadzieścia tysięcy złotych*), w tym kwota 11 000,00 złotych (*słownie; jedenaście tysięcy złotych*) przeznaczona jest na uruchomienie placówki i zakup podstawowego wyposażenia.

Termin składania ofert: do 07.09.2012 roku do godziny 8.15 w Kancelarii Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przy ul. Józefińskiej 14, pok. Nr 004.

Oferty zostaną ocenione przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów oceny:

1. możliwości realizacji zadania przez oferenta, przy uwzględnieniu aktualnie posiadanych zasobów rzeczowych i kadrowych, ukierunkowanych na realizację zadania,
2. doświadczenia w realizacji zadań na zlecenie lub dofinansowywanych przez Gminę Miejską Kraków oraz inne organy administracji publicznej, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków,
3. oceny kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania
4. doświadczenia w realizacji zadań analogicznych lub podobnych do zadań będących przedmiotem konkursu,
5. opisu realizacji zadania oraz spójności i rzetelności oferty, w tym kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizować zadanie publiczne,
6. przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania, zadeklarowanego udziału środków finansowych własnych lub pozyskanych z innych źródeł na realizację zadania w relacji do łącznych kosztów realizacji zadania.

Informacja o zrealizowanych zadaniach tego samego rodzaju oraz o koszcie ich realizacji w latach poprzednich:

Gmina Miejska Kraków od kilku lat realizuje zadania podobnego rodzaju, przekazując dotację w wysokości:

w 2011 roku 922 000 zł dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej

Termin pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej:

07.09.2012 o godzinie 9.00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Józefińska 14. Wszystkie posiedzenia Komisji konkursowej odbędą się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Józefińska 14.

Warunki konkursu wyboru ofert można odbierać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Józefińska 14, pok. 110a (I piętro) lub os. Teatralne 24, pok.102.

Szczegółowych informacji udziela pracownik Ośrodka, Małgorzata Kurdybacz, tel. 12-643-07-06.

Do realizacji zadania wybrany zostanie podmiot, którego oferta oceniona zostanie najwyżej przez Komisję konkursową. Dotacja na realizację zadania zostanie przekazana na podstawie pisemnej umowy zawartej z podmiotem wyłonionym w wyniku przeprowadzenia konkursu.

Pozostałe informacje dotyczące konkursu określone są w Warunkach konkursu, stanowiących zał. nr 1 do zarządzenia Dyrektora MOPS w Krakowie. Informacje te obejmują m.in.:

- szczegółowe zasady przyznawania dotacji,
- szczegółowe warunki realizacji zadania – zakres rzeczowy, kryteria formalne oraz tryb i kryteria merytoryczne stosowane przy wyborze ofert, wraz z punktacją dla poszczególnych kryteriów.

Zarządzenie Dyrektora można odbierać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, przy ul. Józefińskiej 14, pok. 110a lub os. Teatralne 24, pok.102.

Informacje o wszelkich ewentualnych zmianach w zakresie warunków otwartego konkursu ofert zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie a także na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych <http://ngo.krakow.pl/>.

Oferent, którego oferta została wybrana w wyniku otwartego konkursu winien niezwłocznie dostarczyć drugi egzemplarz oferty, o treści tożsamej z ofertą złożoną w konkursie w siedzibie Wydziału Spraw Społecznych UMK, przy ul. Stachowicza 18, pok. 213.

Upoważniony przedstawiciel oferenta zobowiązany jest, w terminie do 12 września 2012 roku, do osobistego zgłoszenia się w Wydziale Spraw Społecznych UMK przy ul. Stachowicza 18, pok. 213 w celu uzgodnienia warunków umowy.

UWAGA:

W związku z brakiem możliwości uzupełniania lub korygowania treści ofert po ich złożeniu, zapraszamy podmioty zainteresowane udziałem w konkursie do konsultacji zawartości ofert pod względem formalnym od 22.08.2012 roku do 31.08.2012 roku w siedzibie Działu Pomocy Bezdomnym MOPS w Krakowie, os. Teatralne 24, pok. 102

Konsultacje nie będą dotyczyły merytorycznej zawartości oferty, w szczególności tych określonych w niej informacji, które będą podlegały ocenie w konkursie.